
wiadomości

LOWE w Brennej
Data publikacji: 30.01.2025 20:30

Prawie 800 tys. zł przeznaczono na aktywizację i edukację mieszkańców Brennej. Większość pochodzi ze środków unijnych. Na czym
będzie polegać program?

Gmina Brenna końcem ubiegłego roku podpisała umowę na realizację projektu „Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Brenna”., fot. arch.ox.pl

Gmina Brenna podpisała 29 listopada 2024 roku umowę na realizację projektu „Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Brenna”. Projekt, o wartości 796 460,00 zł, z
czego aż 676 991,00 zł pochodzi z Unii Europejskiej, będzie realizowany w latach 2025-2026 i obejmie szeroki wachlarz zajęć edukacyjnych i aktywizujących.

Skorzystać może 150 osób

Celem inicjatywy jest włączenie osób dorosłych, szczególnie tych o ograniczonym dostępie do tradycyjnej edukacji, w różnorodne formy kształcenia. Program skierowany
jest do mieszkańców Gminy Brenna, w tym osób 55+, osób z niepełnosprawnościami oraz osób w trudnej sytuacji życiowej. W ramach projektu 150 uczestników będzie
mogło rozwijać swoje kompetencje życiowe, społeczne i zawodowe poprzez udział w specjalistycznych kursach, warsztatach i zajęciach tematycznych.

Kursy, wycieczki, zajęcia komputerowe

Projekt podzielono na trzy główne bloki tematyczne:

Rozwój Umiejętności i Kompetencji Życiowych – zajęcia artystyczne, zdrowe odżywianie, ekologia, umiejętności komputerowe oraz ziołolecznictwo.
Rozwój Umiejętności Społecznych – kursy językowe, zajęcia ruchowe, pierwsza pomoc i ogrodnictwo.
Rozwój Umiejętności Zawodowych – kursy kosmetologiczne, stylizacja paznokci, pszczelarstwo, opieka nad osobami starszymi i chorymi.

Ponadto uczestnicy wezmą udział w inspirujących wycieczkach do miejsc kultury i nauki, takich jak Muzeum Historii Komputerów w Katowicach, Zamek w Mosznej czy
Ogrody Kapias w Goczałkowicach-Zdroju.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie mogą zgłaszać się od 27 stycznia do 31 marca 2025 roku. Szczegóły na stronie Gminy Brenna.
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